РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов

Балко-Грузского сельского поселения
	10 ноября 2023 г.

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Балко-Грузского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь пп 5, п 1 статьи 28 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение», Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Балко-Грузского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему решению.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по  бюджету, налогам, собственности, благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству (Калашников А.С.).
3.Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов – глава Балко-Грузского сельского поселения

	А.Г. Романов

х. Мирный
10 ноября 2023 г.

№ 61